
Id: 6E20A953-435E-4401-8273-CB048CCD606C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 144/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XII sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Powiatu Nakielskiego przez osoby fizyczne i osoby prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku 

o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie 

uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, uczniów objętych 

branżowym szkoleniem zawodowym lub słuchaczy kwalifikowanych kursów zawodowych 

oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   STAROSTA 
   Krzysztof Błoński 
 

 
 

........................................ 
 

  WICESTAROSTA 
  Michał Dubkowski 

 
 

........................................ 
 

 POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 
Tomasz Miłowski 

 
   ........................................ 

 
   Maciej Boinski 
 

   ........................................ 

 
  Ignacy Pogodziński 

   ........................................ 

 


